



1. AMAÇ

Bu prosedürün amacı; İzmir Ekonomi Üniversitesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan Protokol kapsamında Milli Sporcu İndirimi verilmesine ilişkin çalışma usul ve esasları ile yetki ve sorumlulukları belirlemektir.

2. KAPSAM

Gençlik ve Spor Bakanlığı Milli Sporcu İndirimi 2020 ve sonraki yıllardaki YKS sınavı ile “Ücretli” veya “İndirimli” kontenjandan Üniversitemiz ön lisans ve lisans programlarına kayıtlanmaya hak kazananlardan, son 4 yıl içerisinde aşağıda belirtilen alanlarda başarılı olduğunu belgelendiren, başvurduğu tarihte milli takımda aktif olarak yer alan ve 24 yaşından küçük olan milli sporculara verilen %100 oranında öğrenim ücreti bursunu kapsar.

1. grup alan: Olimpiyat, Paralimpik ve Deaflympik Oyunları, Gençlik Olimpiyatları, Olimpik ve Paralimpik spor dallarının büyükler kategorisindeki Dünya ve Avrupa Şampiyonası Finalleri, Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılmayan spor dallarının büyükler kategorisindeki Dünya ve Avrupa Kupaları Finallerinde madalya kazanan sporcular,

2. grup alan: Olimpik ve Paralimpik spor dallarında Ümitler, Gençler ve Yıldızlar kategorisindeki Dünya ve Avrupa Şampiyonası Finalleri, Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılmayan spor dallarının Ümitler, Gençler ve Yıldızlar kategorisindeki Dünya ve Avrupa Kupaları Finalleri, Avrupa Oyunları, Üniversite Oyunları, Akdeniz Oyunları, İslam Oyunları, Avrupa Olimpik Gençlik Yaz ve Kış Festivalleri, FISU (Uluslararası Üniversite Sporları Federasyonu) tarafından düzenlenen Dünya Şampiyonaları'nda madalya kazanan sporcular ve Olimpiyat, Paralimpik ve Deaflympik Oyunları ile Gençlik Olimpiyatları'na katılan sporcular,

3. grup alan: Olimpik ve Paralimpik spor dallarında düzenlenen ve uluslararası federasyonların yarışma takviminde yer alan, ferdi spor dallarında en az 16 ülke sporcusu, takım sporlarında en az 9 ülke takımının katıldığı uluslararası yarışma ve turnuvalarda madalya kazanan sporcular ile Olimpik ve Paralimpik spor dallarının Büyükler, Ümitler, Gençler ve Yıldızlar kategorilerinde düzenlenen Avrupa ve Dünya Şampiyonası finalleri ile Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılmayan spor dallarının büyükler, ümitler, gençler ve yıldızlar kategorilerindeki Dünya ve Avrupa Kupaları finallerine katılan sporcular

Gençlik ve Spor Bakanlığı Milli Sporcu İndirimi, Yabancı Dil Hazırlık Programı'nda 2 yıl, ön lisans programlarında 4 yıl, 4 yıllık lisans programlarında 7 yıl, 6 yıllık lisans programlarında 9 yıl geçerli olup yaz okulları ve yurt ücretleri ile uzayan öğrenim dönemlerini kapsamaz. Herhangi bir dönemde kayıtlarını donduran öğrencilerin kayıt dondurdukları süreleri indirim süresine ilave edilir.

Hazırlayan

Onaylayan



3. YETKİ VE SORUMLULUK

- 3.1** Gençlik ve Spor Bakanlığı Milli Sporcu İndirimi kontenjanı, lisans ve önlisans programlarında olmak üzere toplamda 5 kişiyi aşmayacak şekilde Senato'nun önerisi üzerine belirlenir.
- 3.2** Senato'nun kontenjan önerisinin 5 i aşması halinde Mütevelli Heyeti onayına sunulur.
- 3.3** Prosedürün uygulanması ve takibi ile gerektiğinde revize edilmesinden Spor Koordinatörlüğü birimi sorumludur.
- 3.4** Prosedüre uygun hareket edilmesinden, Spor Koordinatörü ile bağlı bulunduğu yöneticiler sorumludur.

4. TANIMLAMALAR VE KISALTMALAR

Mütevelli Heyet: İzmir Ekonomi Üniversitesi yönetim işlerinin doğrudan bağlı bulunduğu kurul.

Rektörlük: İzmir Ekonomi Üniversitesi'ndeki akademik ve idari birimlerin tamamının bağlı bulunduğu üst yönetim.

Genel Sekreterlik: İzmir Ekonomi Üniversitesi'nin idari birimlerinin bağlı bulunduğu üst yönetim.

Bölüm Yöneticisi: İzmir Ekonomi Üniversitesi idari bölümlerinde bulunan tepe yönetici.

Sağlık, Kültür ve Spor Müdürlüğü: Spor Koordinatörlüğünün bağlı bulunduğu birim.

Spor Koordinatörlüğü: İzmir Ekonomi Üniversitesi spor takımları ve spor faaliyetlerinden sorumlu birim.

5. UYGULAMA VE GENEL KURALLAR

5.1 Yeni Kayıt Öğrencilerin Başvurularının Alınması Süreci Koşulları

5.1.1 Milli Sporcu Bursu başvuru tarihleri, Üniversitenin web sayfasında ilan edilir.

5.1.2 Adaylar ilan edilen tarihlerde aşağıda yer alan belgeleri Sağlık, Kültür ve Spor Müdürlüğü bünyesindeki Spor Koordinatörlüğü'ne eksiksiz olarak teslim etmesi gerekir.

- Başvuru Formu
- Referans yazısı ya da yazıları,
- Branşına ait federasyondan alınacak Millilik Belgesi ve GSM'den alınacak kabul yazısı
- Ç) Son 4 yıl içinde alınmış tüm milli müsabaka sonuçları,

5.2 Başvuru Yapan Öğrencilerin Başvurularının Değerlendirme Süreci

5.2.1 Tüm başvuru formları ve ekleri spor koordinatörü tarafından incelenir ve listelenir.

5.2.2 Mülakat jürisi oluşturulur. Mülakat jürisi, Sağlık, Spor ve Kültür Müdürü, Spor Koordinatörü, Rektör veya Rektör Yardımcısı ile Mütevelli Heyet tarafından belirlenen 2 kişi olmak üzere toplam 5 kişiden oluşur.

5.2.3 Başvurusu uygun olan adaylar mülakata alınır.

5.2.4 Tüm puanları belirlenen başvuruları kontenjanlar dahilinde duyuru listeleri hazırlanır.

Hazırlayan

Onaylayan



5.3 Sporcu İndiriminin Kesilmesi Durumu

5.3.1 Her akademik yıl sonunda milli spor burslu öğrencilerin disiplin durumları ve kayıt durumları bilgileri Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden istenir. Protokolde yer alan bursluluk kesintilere ilişkin süreç göz önüne alınarak değerlendirme yapılır ve rektörlük makamına iletilir.

İLGİLİ DOKÜMANLAR

EKLER

Ek-1: Kişisel ve sportif bilgilerini içeren başvuru formu

Hazırlayan

Onaylayan



İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ

**GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI MİLLİ
SPORCU BURSUNUN VERİLME SÜRECİ**

İlk Yayın Tarihi
Revizyon Tarihi / No
Doküman Kodu
Sayfa No

Sanatçı ve Sporcu İndirimi Başvuru Formu 2021/2022

Başvuru Rehberi (Başvuruya başlamadan önce lütfen metni dikkatlice okuyun)

İzmir Ekonomi Üniversitesinde sanatçı ve sporcu indiriminden faydalanarak okumak isteyen öğrencilerin bu formu eksiksiz bir şekilde doldurup Sağlık,Kültür ve Spor Müdürlüğü'ne 15 Ağustos 2021 günü saat 17.00'ye kadar teslim etmeleri gerekmektedir. Başvuru süresini takiben adayları seçmek için burs komisyonu toplanacaktır.Sanatçı ve Sporcu indirimine başvuran herkese elektronik posta yoluyla karar bildirilmek üzere iletişime geçilecektir. Komisyonun kararı kesindir ve itiraz edilemez. Sanatçı ve Spor Bursunun rekabetçi bir durum olduğunu ve tüm başvurulara olumlu cevap verilemeyeceğini unutmayınız.

İzmir Ekonomi Üniversitesi Sanatçı ve Sporcu İndirimli İzmir Ekonomi Üniversitesi “Önlisans ve Lisans Programları Burs ve İndirim Yönergesi içerisinde kapsamlı şekilde belirtilmiştir. Üniversitemiz internet sayfası üzerinden belirtilen yönerge maddelerini lütfen okuyunuz.

Üniversitemizde Sanatçı ve Sporcu İndirimi, %25, %50, %75 ve %100 oranlarında verilmektedir. Öğrencinin üniversitemize girerken almış olduğu ÖSYM bursu sabit kalacak şekilde, sanatçı ve sporcu indirimi üzerine eklenebilir. Örneğin, üniversitemizi %50 ÖSYM bursu ile kazanan bir öğrenci %25'de sanatçı ve sporcu indirimi kazandıysa bölüm ücretinin %25'lik kısmını ödeyecektir.

Bölüm 1

Kişisel Bilgiler

Lütfen Kişisel bilgilerinizi eksiksiz şekilde yazınız.

İsim Soyisim:		
TC NO:		Cinsiyet:
Doğum Tarihi :		
Doğum Yeri:		
Spor Branşı :		
Sanatçı Branşı :		
Ev Adresi:		
Tel: (1)		
Tel: (2)		
Eposta adresi:		
Sosyal Medya*:		

Hazırlayan

Onaylayan



Liseden mezun olan ya da olmak üzere olan başvuru yapacak öğrencilerin akademik bilgilerini girmeleri gereken alandır. Bu alanı dolduranlar Bölüm 3'ü boş bırakacaklardır.

Bölüm 2		Akademik Bilgiler Lise	
Mezun olduğu ya da olacağı Lise:			
Mezuniyet Yılı:			
Üniversitemizde tercih etmeyi düşündüğünüz programlar			

Yatay geçiş yoluyla başvuru yapacak öğrencilerin akademik bilgilerini girmeleri gereken alandır. Bu alanı dolduranlar Bölüm 2'yi boş bırakacaklardır.

Bölüm 3		Akademik Bilgiler Yatay Geçiş	
Üniversite:			
Giriş Yılı:			
Fakülte:			
Bölüm:			
Not Ortalaması:			
Üniversitemizde tercih etmeyi düşündüğünüz programlar			

Sanatsal ve Sportif Bilgiler bölümünde yer alan tüm alanları doldurmanızı öneririz.

Bölüm 4		Sanatsal ve Sportif Bilgiler	
---------	--	------------------------------	--

Sportif kariyerinizde hangi yıllarda hangi kulüplerde yer aldınız, şuan hangi kulüptesiniz, sportif başarılarınız, ulusal ve uluslararası ödüllerinizi, millilik durumunuz, varsa sponsorlarınız hakkında bilgi edinmek istiyoruz. Kariyer hedef ve amaçlarınızı mutlaka belirtin. İzmir Ekonomi Üniversitesi Spor Organizasyonunun neden bir parçası olmak istediğinizi, üniversite için neler yapabileceğinizi yazmanızı öneririz.

Sanatsal kariyerinize ne zaman ve nerede başladınız? Sanatsal alanda kazandığınız başarılar, ödüller,yurtdışı ve içinde ülkemizi temsil ettiğiniz platformlar.Kariyer,hedef ve amaçlarınızı mutlaka belirtiniz. Üniversitemiz için sanatsal anlamda nasıl katkı sunabileceğinizi de neler yapabileceğinizi yazmanızı öneririz.

Hazırlayan	Onaylayan
------------	-----------



İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ

**GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI MİLLİ
SPORCU BURS U VERİLME SÜRECİ**

İlk Yayın Tarihi
Revizyon Tarihi / No
Doküman Kodu
Sayfa No

Şu an herhangi bir Sanatsal veya Sportif organizasyonda görev yapmakta mısınız?

Evet Hayır

Eğer cevabınız evet ise ismini yazınız:

Eğer cevabınız evet ise ismini ve detayları (türü, kapsamı vs) yazınız:
Spor okulunda yardımcı antrenör ve takım oyuncusu.

Son 2 yılda Sanatsal veya sportif hayatınızı engelleyecek düzeyde yaralanma ve/veya sakatlanma yaşadınız mı?

Evet Hayır

Eğer cevabınız evet ise bilgilendirme (sakatlık neydi, ne kadar sürdü, şu anki durumunuz) yazınız:

Eğer bir spor kulübündeyseniz 2020 – 2021 sezonun da hangi spor kulübünde yer alacağınızı belirtiniz:

Sportif kariyer hedef ya da hedefleriniz nelerdir?

Sanatsal alanda kariyer hedefleriniz nelerdir?

Hazırlayan

Onaylayan



İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ

**GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI MİLLİ
SPORCU BURS U VERİLME SÜRECİ**

İlk Yayın Tarihi
Revizyon Tarihi / No
Doküman Kodu
Sayfa No

Lütfen önemli Sanat ve Sportif derece ve başarılarınızı yılları ile birlikte yazınız:

Millilik Durumu (Var ise, yılı ile yazınız, mevcut belgelerinizin fotokopilerini ek ile teslim ediniz):

Üniversitemizin sanatsal ve spor organizasyonuna sağlayabileceğiniz katkı ve faydaları belirtiniz.

Başvurunuzu desteklemek için referans ya da referanslarınızdan referans mektubu eklemenizi öneririz. Referansınız, daha önce sizinle sanatsal ve sportif anlamda çalışmış biri olmalıdır.

Hazırlayan

Onaylayan



İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI MİLLİ
SPORCU BURS U VERİLME SÜRECİ

İlk Yayın Tarihi
Revizyon Tarihi / No
Doküman Kodu
Sayfa No

Bölüm 5

Referans

Birden fazla referans vermek isteyenler ek olarak referanslarını ve mektuplarını iletebilirler.

Referans

İsim Soyisim:		
Bağlı olduğu kurum veya kulüp		
Görevi:		
Telefon:		
E-posta adresi:		

Sanatçı ve Sporcu İndiriminden faydalanacak öğrencilerin, Akademik Yıl başında Sağlık,Kültür ve Spor Müdürlüğü tarafından yapılacak toplantıya katılımları zorunludur.

Bölüm 6

Sözleşme

Bu toplantıda öğrencilere; Akademik yıl ile ilgili bilgilendirme, akademik sanatsal, sportif beklentiler bildirilecek, yönergede sınırları çizilen maddeler detaylı aktarılacak ve toplantı sonunda her bir sanatçı ve sporcu için hazırlanmış olan sözleşmeyi sanatçılar ve sporcular inceledikten sonra imzalayacaklardır.

Bu form doldurulduktan sonra, aday öğrenciler İzmir Ekonomi Üniversitesi Spor Koordinatörlüğü mail adresi spor@ieu.edu.tr adresi üzerinden randevu olarak formu teslim edebilir ve görüşme gerçekleştirebilirler.

İzmir dışından başvuruda bulunacak Sanatçı ve sporcular formu ve diğer belgelerini sinemis.eser@ieu.edu.tr adresine iletebilir, İzmir'e geldiklerinde yine aynı yöntemle randevu olarak Sağlık,Kültür Spor Müdürlüğü ile görüşebilirler.

Sanatçı ve Spor bursu görüşmeleri yalnızca sanatçı ve sporcularla bire bir yapılmaktadır.

Hazırlayan

Onaylayan